
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській області

НАКАЗ

№ и ь с > о 2017 року м. Кропивницький

Про затвердження 
Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, 
які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області

№

Відповідно до Законів України "Про адміністративні послуги", "Про 
Державний земельний кадастр", постанов Кабінету Міністрів України від 
30.01.2013 №44 "Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки 
адміністративної послуги" та від 01.08.2011 № 835 "Деякі питання надання 
Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру та її 
територіальними органами адміністративних послуг", наказу Держгеокадастру 
від 23.10.2017 №216 "Про затвердження Примірних Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються територіальними 
органами Держгеокадастру", Положення про Головне управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській області, затвердженого наказом 
Держгеокадастру України від 17.11.2016 № 308

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, такі що додаються:
1.1. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області;
1.2. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області;
1.3. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області через 
центри надання адміністративних послуг;

1.4. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються
Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області через 
центри надання адміністративних послуг.

2. Головному спеціалісту із взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити
розміщення затверджених Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються Г оловним управлінням
Держгеокадастру у Кіровоградській області на офіційному веб-сайті Головного 
управління та на інформаційній дошці в приміщенні" Головного управління та 
надати до Центрів надання адміністративних послуг у Кіровоградській області.

ГУ Держгеокадастру у Кіровоградській області

623 від 16.11.2017



3. Керівника?,! структурних підрозділів Головного управління 
Держгеокадастру у районах Кіровоградської області забезпечити розміщення 
затверджених Інформаційних та Технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються територіальними органами Держгеокадастру у 
Кіровоградській області на веб-сайтах, на інформаційних дошках та надати до 
Центрів надання адміністративних послуг у Кіровоградській області.

4. Визнати таким, що втратив чинність:
наказ Головного управління Держгеокадастру у Кіровоградській області 

від 12.09.2016 № 441 "Про затвердження Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області".

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

вл *51' 2Г4~

'втрнб Зігторвкз



м  ш  so sl

Держгеокадастр

Н А К А З
Київ № J/6

Про затвердження типових 
Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, 
які надаються територіальними 
органами Держгеокадасгру |

Відповідно до статей 8, 9 jra 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 31 серпня 2016 року 
№ 581 «Про реформування територіальних органів Державної служби з 
питань геодезії, картографії. та кадастру», керуючись Положенням про 
Державну службу України з іштань геодезії, картографи та кадастру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 
2015 року № 15,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додгфються:
1.1. ТиШві Інформаційнії картки адміністративних послуг, які

надаються територіальними органами Державної служби України з питань 
геодезії, картографії та кадастру; ,

1.2. Типові Технологічну картки адміністративних послуг, які
надаються територіальними органами Державне« служби України з питань 
геодезії, картографії та кадастру;

1.3. Типові Інформаційні картки адміністративних послуг, які
надаються через центри надання адміністративних послуг;

1.4. Типові Технологічні) картки адміністративних послуг, які
надаються через центри надання адміністративних послуг;

2. Керівникам головних] управлінь Держгеокадасгру в областях
та м. Києві Ьо-17 листопада 2017 року: * -  ■.

2.1. Затвердити Інформаційні та Технологічні картки адміністративних 
послуг, які надаються територіальними органами Державної служби У країни 
з питань геодезії, картографії та кадастру.

2.2. Забезпечити розміщення затверджених Інформаційних карток 
адміністративних послуг, які надаються територіальними органами 
Державної служби України з питань геодезії, картограф:: та калаотт;- на 
офіційних веб-сайтах, в приміщеннях Гр < ^ н а д і ^ Г і ^ ^ ^ р - Г)о."сзЕсгс

BSKVXMCf* ' ивпЬиІИ,в
216від23.10.2Ш7_ _ . j j  20-'̂ а  1

"1ІІІІІ1ЙІ ЗІ: і Si І “ 1 J "----- -Ь м В м и м п г а

£З
21-Г2766Л/1-17ВІД Н І Ж

І МИТ



управління Держгеокадастру в місті Києві, міжрегіональних, міськрайонних 
структурних підрозділах та структурні підрозділах в районах, містах 
Головних управлінь Держгеокадастру в областях.

3. Визнати таким, 
України з  питань геодезії, 
затвердження типових 
адміністративних послуг, 
Держгеокадастру».

4. Контроль за викон

В. о. Голови

втратив чинність, наказ Державної служби. 
лрафії та кадастру від 11.TJ8.2DT7 №  177 «Про 

іформацШних і Технологічних карток 
І які надаються територіальїшми органами

цього наказу зали.

О. М. Цвях

!

Іі
І

І

І

216вщ23,ШЄ}7
Я  т « І  V I  П І  Я т і  / і Я Я П І І І І  м а м  м т ш я




